
Folha:  1/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Novembro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     
85.350.247/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

3/2007

45/07

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 03/07 DE 09/02/2007 PARA  ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTENSÍLIOS
PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PRÓPRIOS MUNICIPAIS DAS ÀREAS DE ENSINO, AGRICULTURA, OBRAS, 
ADMINISTRAÇÃO E REFORMAS DE CASAS POPULARES CONFORME PROGRAMA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/11/2007

01/11/2007   a   31/12/2007

7.340,00 Forma de Pagamento: CONFORME A UTILIZAÇÃO DO OBJETO.

Número do Processo: 3/2007

FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA   
02.477.731/0001-58

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

21/2007

46/07

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO PROCESSO LICITATÓRIO 21/2007 DE 04/05/2007 E CONTRATO Nº 21/07  DE 10/05/2007  PARA 
ALTERAÇÃO DA META FÍSICA PARA ADEQUAÇÃO DO PISO PÁTEO COBERTO, GRADES NAS JANELAS, COLETORES DE ÁGUAS 
PLUVIAISE EXECUÇÃO DA ÁREA DE SERVIÇO NO C. M.E. RECANTO DA CRIANÇA, LOCALIZADO NA RUA NERI CARLOS LUTZ, 
BAIRRO 04 PINHEIROS CONFORME PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/11/2007

12/11/2007

12/11/2007   a   12/12/2007

9.983,95 Forma de Pagamento: APÓS E EXECUÇÃO DO OBJETO.

Número do Processo: 21/2007



Folha:  2/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Novembro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA   
02.477.731/0001-58

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

43/2007

47/07

REALIZAR PAVIMENTAÇÃO DE 2.403,10 M² EM PARALELEPIPEDO REGULAR DAS RUAS, OTÍLIA DE GÓES DAS NEVES E NERY 
LUTZ.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/11/2007

20/11/2007

20/11/2007   a   20/03/2008

113.426,03 Forma de Pagamento: CONFORME A EXECUÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 43/2007

MADEIRAS MARISOL LTDA
79.395.398/0001-62

Convite p/ Compras e Serviços

14/2007

48/07

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 15/07 DE 29/03/2007 PARA ADQUIRIR MADEIRAS PARA MANUTENÇÃO DOS 
PRÓPRIOS MUNICIPAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO, DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, ATIVIDADE 
AGROPECUÁRIA, OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E PROGRAMA DE REFORMA DE HABITAÇÃO POPULAR.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/11/2007

30/11/2007

28/11/2007   a   31/12/2007

10.000,00 Forma de Pagamento: CONFORME A UTILIZAÇÃO DO OBJETO.

Número do Processo: 14/2007


